lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5898);

4. Undang-Undang ...

Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada Dilrtum

KESATU adalah paling sedikit l07o (sepuluh persen) dari
jumlah penduduk yang termuat dalam Daftar Pemilih

Tetap terakhir, atau paling sedikit be{umlah 15.634,7

(Lima Belas Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Empat Koma

Tujuh) jiwa, yang dilakukan pembulatan ke atas menjadi

15.635 (Lima Belas Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Lima)
jiwa.

Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum
KEDUA paling sedikit tersebar di 3 (tiga) kecamatan.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggat ditetapkan.

Ditetapkan di Banjarbaru
pada tansqal 26 Oktober 2019

KETUA KOMSI PEMILIHAN UMUM
KOTA BANJARBARU